

CATSJ Danmark ApS

Langvad Mølle Vej 3

4000 Roskilde

CVR-nr. 36468971

Årsrapport for 2015/16

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5/12-16

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

CATSJ Danmark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CATSJ Danmark ApS
Langvad Mølle Vej 3
4000 Roskilde

**CVR-nr.,
Stiftelsesdato
Regnskabsår**

36468971
10. december 2014
1. januar 2015 - 30. juni 2016

Diræktion

Brian Nygaard Vinjebo, Direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Alle 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kommerciel og velgørende virksomhed ved brug af mobile kommunikations platforme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver med t.kr. 1.995. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen fremskaffes, samt at de forventede resultater realiseres. Det er ledelsens vurdering, at finansiering fremskaffes fremadrettet, samt at de forventede resultater realiseres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -2.045.050, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 1.326.427, og en egenkapital på kr. -1.995.050.

Årets resultat anses for utilfredsstillende men i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Aktiviteterne er påbegyndt i regnskabsåret og som følge heraf er årsregnskabet påvirket af betydelige opstarts omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-1.320.813
Personaleomkostninger	1	-1.094.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.486
Driftsresultat		-2.532.449
Finansielle indtægter		1.475
Finansielle omkostninger	2	-87.023
Resultat før skat		-2.617.997
Skat af årets resultat	3	572.947
Årets resultat		-2.045.050
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.045.050
Resultatdesponering		-2.045.050

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Goodwill	4	592.274
Immaterielle anlægsaktiver		592.274
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000
Materielle anlægsaktiver		80.000
Anlægsaktiver		672.274
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.875
Tilgodehavende selskabsskat		335.098
Andre tilgodehavender		59.331
Udskudte skatteaktiver		237.849
Tilgodehavender		654.153
Omsætningsaktiver		654.153
Aktiver		1.326.427

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	5	50.000
Overført resultat	6	-2.045.050
Egenkapital		-1.995.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.500.000
Gæld til banker		582.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.858
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.612
Anden gæld		152.558
Kortfristede gældsforpligtelser		821.477
Gældsforpligtelser		3.321.477
Passiver		1.326.427
Usikkerhed om going concern	8	
Eventualforpligtelser	9	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10	

Noter

	2015/16
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	1.072.667
Andre omkostninger til social sikring	6.662
Andre personaleomkostninger	<u>14.821</u>
	<u>1.094.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	58.809
Andre finansielle omkostninger	<u>28.214</u>
	<u>87.023</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-335.098
Årets regulering af udskudt skat	<u>-237.849</u>
	<u>-572.947</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	<u>629.760</u>
Kostpris ultimo	<u>629.760</u>
Årets afskrivninger	<u>-37.486</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-37.486</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>592.274</u>

Noter

2016

5. Virksomhedskapital

Årets tilgang	50.000
Saldo ultimo	50.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

6. Overført resultat

Årets tilgang	-2.045.050
Saldo ultimo	-2.045.050

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.500.000	0	0
	2.500.000	0	0

Der skal ikke afdrages på den ansvarlige lånekapital før ledelsen anser dette som forsvarligt.

8. Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver med t.kr. 1.995. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen fremskaffes, samt at de forventede resultater realiseres. Det er ledelsens vurdering, at finansiering fremskaffes fremadrettet, samt at de forventede resultater realiseres.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vinjebo Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.